
Id: A9DD191D­EA5D­4557­95A3­F5F2DFA593DC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/81/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie przesunięcia składników majątkowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję  przesunięcia  ze  stanu  szkół  Zespołu  Szkolno­Przedszkolnego  i Szkoły  Podstawowej 
w Motarzynie na stan gminy następujących składników majątkowych: 

1) kocioł grzewny C.O. z kotłowni budynku głównego Zespołu Szkolno­Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, 

2) kocioł  wodny  C.O.  z kotłowni  budynku  przedszkola  Zespołu  Szkolno­Przedszkolnego  w Dębnicy 
Kaszubskiej, 

3) kocioł C.O. wodny z kotłowni sali gimnastycznej Zespołu Szkolno­Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej, 

4) kocioł olejowy z kotłowni budynku głównego Szkoły Podstawowej w Motarzynie. 

§ 2. Zespół  Szkolno­Przedszkolny  w Dębnicy  Kaszubskiej,  Szkoła  Podstawowa  w Motarzynie  i Gmina 
udokumentuje przesunięcie składników majątkowych w drodze protokołu zdawczo­odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół, o których mowa w § 1, oraz skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


